ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2023 г.

г. Хабаровск

№ 92/925-8

О поощрении организаторов избирательного процесса от имени

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

подготовку и проведение избирательных кампаний различного уровня на

территории Хабаровского края и в связи с 30-летием избирательной системы

Российской Федерации Избирательная комиссия Хабаровского края

п о с т а н о в л я е т:

 1. Представить к награждению Почетным знаком Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации «За заслуги в организации

выборов»:

1)  Вежновца

Игоря Александровича

- начальника территориально-

правового отдела управления

организации избирательного процесса

аппарата Избирательной комиссии

Хабаровского края

2)  Пашневу

Наталью Евгеньевну

- председателя территориальной

избирательной комиссии Ванинского

района территориально-правового

отдела управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

3)  Пугачеву

Ирину Сергеевну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 411

Амурского района

4)  Сурнину

Ирину Владимировну

- председателя территориальной

избирательной комиссии Советско-

Гаванского района территориально-

 2

правового отдела управления

организации избирательного процесса

аппарата Избирательной комиссии

Хабаровского края.

 2. Представить к награждению Почетной грамотой Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации:

1)  Глухову

Светлану Анатольевну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 160

Кировского района г. Хабаровска

2)  Гурьева

Анатолия Григорьевича

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 392

Николаевского района

3)  Кинзерскую

Тамару Александровну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 1

Железнодорожного района

г. Хабаровска

4)  Ластенко

Елену Владимировну

- секретаря территориальной

избирательной комиссии

Центрального района г. Хабаровска

5)  Майборода

Елену Михайловну

- председателя территориальной

избирательной комиссии

Верхнебуреинского района

территориально-правового отдела

управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

6)  Матвиенко

Ольгу Станиславовну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 172

Краснофлотского района

г. Хабаровска

7)  Нарожную

Елену Александровну

- председателя территориальной

избирательной комиссии

Бикинского района территориально-

правового отдела управления

организации избирательного

процесса аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

 3

8)  Покорную

Наталью Андреевну

- председателя территориальной

избирательной комиссии

Железнодорожного района города

Хабаровска территориально-

правового отдела управления

организации избирательного

процесса аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

9)  Семененко

Веру Николаевну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 496

Верхнебуреинского района

10)  Сиприкову

Светлану Анатольевну

- председателя участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 95

Индустриального района

г. Хабаровска

11)  Сороку

Александра Петровича

- председателя территориальной

избирательной комиссии

Кировского района города

Хабаровска территориально-

правового отдела управления

организации избирательного

процесса аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

12)  Филиппову

Ольгу Николаевну

- консультанта отдела

функционирования ГАС «Выборы»

управления - информационного

центра аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края,

системного администратора

территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного

района г. Хабаровска.

 3. Ходатайствовать об объявлении благодарности Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации:

1)  Борисенко

Наталье Ивановне

- секретарю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 186

Краснофлотского района

г. Хабаровска

2)  Буйной  - секретарю участковой

 4

Марине Валерьевне избирательной комиссии

избирательного участка № 497

Верхнебуреинского района

3)  Гефен

Ларисе Павловне

- заместителю председатель

участковой избирательной

комиссии избирательного участка

№ 396 Амурского района

4)  Гридину

Андрею Владимировичу

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 301

г. Комсомольска-на-Амуре

5)  Губаревой

Светлане Александровне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 11

Железнодорожного района

г. Хабаровска

6)  Гуляевой

Ирине Алексеевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 352

Советско–Гаванского района

7)  Дуль

Анне Николаевне

- консультанту организационного

отдела управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

8)  Коленчук

Ирине Арсеновне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 385

Николаевского района

9)  Кутузовой

Наталии Викторовне

- консультанту сектора технического

и мультимедийного обеспечения

управления – информационного

центра аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

10)  Малковой

Наталье Михайловне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 87

Индустриального района

г. Хабаровска

11)  Сафиной

Ольге Николаевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 244

г. Комсомольска-на-Амуре

12)  Семеновой

Ларисе Николаевне

- председателю избирательной

комиссии избирательного участка

 5

№ 745 Хабаровского района

13)  Тыщук

Ольге Николаевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 623

района имени Лазо

14)  Черновой

Зебо Рахматовне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 521

Вяземского района.

 4. Ходатайствовать о направлении благодарственного письма

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

1)  Аполинарьевой

Ольге Владимировне

- секретарю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 639

Нанайского района

2)  Болдыревой

Галине Валерьевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 556

Комсомольского района

3)  Буровской

Наталье Евдокимовне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 270

г. Комсомольска-на-Амуре

4)  Верезубовой

Алене Леонидовне

- председателю избирательной

комиссии избирательного участка

№ 748 Хабаровского района

5)  Гесс

Александру Ивановичу

- члену Избирательной комиссии

Хабаровского края с правом

решающего голоса

6)  Кимонко

Ирине Валентиновне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 618

района имени Лазо

7)  Максимак

Елене Владимировне

- члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка

№ 491 Верхнебуреинского района

8)  Мох

Татьяне Валентиновне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 400

Амурского района

9)  Мшвилдадзе

Александру Региновичу

- члену Избирательной комиссии

Хабаровского края с правом

 6

решающего голоса

10)  Новаков

Юрию Михайловичу

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 45

Железнодорожного района

г. Хабаровска

11)  Паластиной

Наталье Михайловне

- секретарю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 139

Кировского района г. Хабаровска

12)  Савченко

Александру Геннадьевичу

- председателю территориальной

избирательной комиссии

Вяземского района территориально-

правового отдела управления

организации избирательного

процесса аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

13)  Свинцицкой

Азизе Рашидовне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 683

Солнечного района

14)  Сиденковой

Наталье Егоровне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 401

Амурского района

15)  Якуниной

Любови Тимофеевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 101

Индустриального района

г. Хабаровска.

 5. Ходатайствовать об объявлении благодарности Председателя

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации:

1)  Бондарь Ирине Алексеевне - председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 522

Вяземского района

2)  Важговской

Тамаре Александровне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 79

Индустриального района

г. Хабаровска

3)  Громовой  - председателю участковой

 7

Ольге Николаевне избирательной комиссии

избирательного участка № 169

Краснофлотского района

г. Хабаровска

4)  Казанцевой

Татьяне Александровне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 658

Охотского района

5)  Косяк

Ирине Михайловне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 616

района имени Лазо

6)  Надежкиной

Елене Александровне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 157

Кировского района г. Хабаровска

7)  Носову

Вячеславу Юрьевичу

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 326 г.

Комсомольска-на-Амуре

8)  Орловой

Людмиле Владимировне

-  председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 640

Нанайского района

9)  Рычковой

Елене Авенировне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 419

Амурского района

10)  Савиной

Марии Ивановне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 561

Комсомольского района

11)  Сергиенко

Татьяне Петровне

- секретарю территориальной

избирательной комиссии

Железнодорожного района

г. Хабаровска

12)  Тищенко

Татьяне Ивановне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 50

Железнодорожного района

г. Хабаровска

13)  Троховой

Марине Викторовне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 682

Солнечного района

 8

14)  Хабаровой

Вере Николаевне

- председателю участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № 224

Центрального района г. Хабаровска.

 6. Направить в Центральную избирательную комиссию Российской

Федерации представления к награждению и ходатайства о поощрении.

 7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко